
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 8/41/2011 Zarządu Powiatu Mrągowskiego
z dnia 04 stycznia 2011r.

w sprawie: pozytywnego zaopiniowania wystąpienia Stowarzyszenia Edukacji  Ekologicznej i  Kulturalnej SEEiK w kwestii
objęcia patronatem III edycji konkursu „Tolerancja, a społeczeństwo obywatelskie. Miejsce, a rola Żydów w historii i kulturze
Warmii i Mazur, im. Prof. Abrahama Joushue Heschela”

Na podstawie § 62 ust. 2 Uchwały Nr XXII/153/2008 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 28 maja 2008r. w sprawie: uchwalenia
Statutu Powiatu Mrągowskiego, w związku z §5 uchwały Rady Powiatu w Mrągowie Nr XII/83/2003 z dnia 03.12.2003r. w
sprawie: ustalenia zasad używania herbu i flagi Powiatu Mrągowskiego

Zarząd Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje:

§1

Pozytywnie zaopiniowano wystąpienie Stowarzyszenia Edukacji Ekologicznej i  Kulturalnej SEEiK w kwestii  objęciaa.
patronatem III edycji konkursu „Tolerancja, a społeczeństwo obywatelskie. Miejsce, a rola Żydów w historii i kulturze
Warmii i Mazur, im. Prof. Abrahama Joushue Heschela”, który przebiegał będzie od lutego do czerwca 2011 roku.
Powiat Mrągowski ufunduje nagrody dla uczestników w/w konkursu w ramach posiadanych materiałów promocyjnych.b.
Wyrażono zgodę na wykorzystanie herbu Powiatu Mrągowskiego w publikacjach, związanych z organizacją konkursu.c.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Uchwałę przekazano:
Do realizacji: SEEiK, RWIZ
Do wiadomości : Sekretarz Powiatu, Skarbnik Powiatu

 

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr 8/41/2011 Zarządu Powiatu Mrągowskiego z dnia 04 stycznia 2011r.  (24,3 KB)

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/IV-kadencja/uchwalaZP_2010_41.pdf

